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KẾ HOẠCH 

Triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh  

viêm phối cấp do chủng mới của vi rút Corona 

 

 Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

gây ra; 

 Căn cứ Chỉ thị 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 về việc tăng cường các biện 

pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp mới của dịch bệnh viêm đường hô 

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 

 I. Mục đích, yêu cầu: 

 1. Mục đích: 

 Chủ động phối hợp chặt chẽ với các lực lượng chức năng tại Khu công 

nghiệp, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh để thực hiện tốt nhiệm vụ phòng, 

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, 

xử lý kịp thời không để dịch lây lan, hạn chế đến mức thấp nhất việc lây lan ra 

cộng đồng. 

 2. Yêu cầu: 

 Quán triệt, phổ biến Chỉ thị số 05/CT-TTg; Chỉ thị 06/CT-TTg đến toàn thể 

công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn Khu công nghiệp, Khu kinh tế 

cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh để thực hiện tốt nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh 

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 

 II. Kế hoạch cụ thể: 

 1. Văn Phòng Ban Quản lý Khu kinh tế: 

 Thực hiện, phổ biến nội dung tại Chỉ thị số 05/CT-TTg; Chỉ thị 06/CT-TTg 

đến toàn thể công chức, người lao động và đơn vị trực thuộc Ban Quản lý về việc 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

gây ra. 

 2. Văn Phòng Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế tại cửa khẩu quốc tế Lệ 

Thanh: 

 Thực hiện, chủ động phối hợp chặt chẽ với các lực lượng chức năng tại Khu 

kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh, đồng thời phổ biến đến công chức, viên chức 

và người lao động tại cửa khẩu về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 

 3. Phòng Quản lý Đầu tư và Doanh nghiệp: 
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 Thực hiện, phổ biến tuyên truyền nội dung tại Chỉ thị số 05/CT-TTg; Chỉ thị 

06/CT-TTg  đến các doanh nghiệp đang hoạt động tại Khu công nghiệp, Khu kinh 

tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh biết và thực hiện tốt nhiệm vụ phòng, chống dịch 

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 

 4. Công ty Phát triển Hạ tầng Khu kinh tế: 

Thực hiện, phổ biến tuyên truyền nội dung tại Chỉ thị số 05/CT-TTg; Chỉ thị 

06/CT-TTg đến người lao động của Công ty biết và thực hiện tốt nhiệm vụ phòng, 

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 

 III. Tổ chức thực hiện: 

 Căn cứ nhiệm vụ cụ thể tại Kế hoạch, các phòng, đơn vị trực thuộc khẩn 

trương tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến công chức, viên chức và người lao 

động trên địa bàn Khu công nghiệp, Khu kinh tế về việc phòng, chống dịch bệnh 

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Y tế (b/c); 

- Lãnh đạo BQLKKT (b/c) ; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc BQLKKT; 

- Lưu Văn thư BQLKKT. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Khoa 
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